

شركة عمان للمطبات ش م ع والشركة التابعة

البيانات المالية غير المدققة للربع الأول 2018م

الميزانية العمومية الموحدة (غير المدققة)
في 31 مارس 2018م

فترة 3 اشهر المنتهية في 31مارس 2017 ريال عماني	فترة 3 اشهر المنتهية في 31مارس 2018 ريال عماني	إيضاحات	
20,515,936	18,911,504		الأصول غير المتداولة
3,515,065	20,000,000		الممتلكات والآلات والمعدات
259,043	2,072,205		إستثمارات أخرى
137,686	296,839		دفعة مقدمة لشراء ممتلكات، آلات ومعدات
24,427,730	41,280,548		أصل ضريبي مؤجل
1,442,224	934,996		الأصول المتداولة
6,254,809	5,430,884	1	بضاعة في طور النقل
5,106,360	5,706,496	8, 2	المخزون
5,990,000	3,618,087		ذمم تجارية مدينة
1,275	29,435		ذمم مدينة أخرى
18,675,000	7,675,000	5	مستحق من أطراف ذات علاقة
7,254,146	3,775,566		إستثمارات
44,723,814	27,170,463		نقدية لدى البنوك و بالصندوق
69,151,544	68,451,011		الأصول المتداولة
4,646,500	3,140,761		الإلتزامات المتداولة
4,359,606	3,763,952		ذمم تجارية دائنة
5,000,000	1,687,825		مستحقات و ذمم دائنة أخرى
93,522	44,542		توزيعات مستحقة
9,757,993	8,869,470	3	مستحق لأطراف ذات علاقة
0	0	3	الجزء المتداول من القروض لأجل
23,857,621	17,506,549		سحب على المكشوف
2,809,203	1,055,727		التزامات طويلة الأجل
1,582,670	1,507,645		الجزء غير المتداول من القروض لأجل
4,391,873	2,563,372		مخصص مكافأة نهاية الخدمة
28,249,494	20,069,921		مجموع الإلتزامات
40,902,050	48,381,089		صافي الأصول
5,000,000	5,000,000		أموال المساهمين
1,666,667	1,666,667		رأس المال
2,500,000	2,500,000		الإحتياطي القانوني
30,306,114	37,370,372		الإحتياطي العام
1,429,269	1,844,051		حساب الأرباح والخسائر عند بداية الفترة
-	-		ربح الفترة
40,902,050	48,381,090		حقوق الأقلية
0.21	(0)		مجموع حقوق المساهمين